Додаток 1
                                                            		 до рішення виконавчого комітету 
                                                         	від 19 червня 2024 року № 315

	
	МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

	
	Технологічна картка

Надання інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно
	

ТК-5-3-7
00047*



	№ з/п
	Етапи надання адміністративної послуги

	Відповідальна посадова особа
 і виконавчий орган
	
Дія 
	Термін виконання,    (днів)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Прийняття заяви, про надання інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, формування та друк заяви
	Адміністратор
ЦНАП
	В
	В режимі реального часу

	2.
	Внесення даних до журналу реєстрації
	Адміністратор
ЦНАП
	В
	В режимі реального часу

	3.
	Формування інформаційної довідки з Державного реєстру прав 
	державний реєстратор  
	В
	В режимі реального часу

	4.
	Видача інформаційної довідки заявнику.
	Адміністратор
ЦНАП
	В
	В режимі реального часу

	Загальна кількість днів надання послуги - 1

	  Загальна кількість днів передбачена законодавством - 1






 Керуюча справами виконавчого комітету		                Антоніна НІКІТЧЕНКО
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